

SPECIFIKACIJA radova

veza Rn br

zgrada

099

Petrinjska 9 d

Stavka broj R.br.	1 Opis radova	Jed.mj.	Količina	šifra rada Jed.cijena	Faktor	Iznos	PDV	Ukupno
	Izmjena dijela puknute odvodne instalacije u podrumu i stanu Krmpotić - 20.21.23.08.2021.					7.975,84	1993,96	9.969,80
1.	Hitna intervencija - Odštopavanje odvodne kuhinjske instalacije – Ridgid/stroj HD 15	h	1,00	260,00	1,00	260,00	65,00	325,00
2.	Hitna intervencija - Strojno odštopavanje i visokotlačno ispiranje odvodne instalacije – stroj HD 50	h	3,00	460,00	1,00	1.380,00	345,00	1.725,00
3.	Hitna intervencija - Štemanje (probijanje temelja zgrade) iznošenje šute iz zgrade	kpl	1,00	1.200,00	1,20	1.440,00	360,00	1.800,00
4.	Hitna intervencija - Izmještanje hladnjaka	kpl	1,00	80,00	1,00	80,00	20,00	100,00
5.	Hitna intervencija - Odštopavanje glavne vertikale RIDGID sajлом /stroj HD 15 iz kuhinje	h	1,00	260,00	1,00	260,00	65,00	325,00
6.	Hitna intervencija - Štemanje (probijanje betonske podne ploče u kuhinji) iznošenje šute iz zgrade	kpl	1,00	900,00	1,20	1.080,00	270,00	1.350,00
7.	Hitna intervencija - Otpajanje vertikale kod revizionog okna i spajanje na drugu vertikalnu	kpl	1,00	680,00	1,00	680,00	170,00	850,00
8.	Hitna intervencija - Odmicanje kuhinjskih elemenata	kpl	1,00	110,00	1,00	110,00	27,50	137,50
9.	Hitna intervencija - Razbijanje zida, iznošenje šute iz zgrade	m'	2,20	98,00	1,30	280,28	70,07	350,35
10.	Izmjena odvodne instalacije za sudoper i spajanje na vertikalnu. U cijeni rad i materijal	kpl	1,00	1.100,00	1,00	1.100,00	275,00	1.375,00
11.	Posljedična šteta- Žbukanje šliceva	m'	2,20	96,00	1,30	274,56	68,64	343,20
12.	Posljedična šteta - Vraćanje kuhinjskih elemenata	kpl	1,00	110,00	1,30	143,00	35,75	178,75
12.	Posljedična šteta - Betoniranje otvora u podu 30x30 cm	kpl	1,00	310,00	1,30	403,00	100,75	503,75
13.	Posljedična šteta - Popravak keramičkih pločica	kpl	1,00	120,00	1,00	120,00	30,00	150,00
14.	Posljedična šteta - Zidanje obzida vertikale siporeksom debljine 5 cm 40x60cm	kpl	1,00	280,00	1,00	280,00	70,00	350,00
15.	Utovar i odvoz šute na deponiju	kpl	1,00	85,00	1,00	85,00	21,25	106,25